

LAKELAND AREA MASS TRANSIT DISTRICT (LAMTD)

Office of Purchasing and Contracts
P.O. Box 1687, Lakeland Florida 33802

AMENDMENT OF SOLICITATION

1. SOLICITATION No. 17-021	2. AMENDMENT No. 2	3. EFFECTIVE DATE: 08/1/17
4. ISSUED BY: Lisa Harris, Contracts Specialist Direct Dial: (863) 327-1314 Email: LHarris@ridecitrus.com		5. NUMBER OF PAGES: 1
6. REVISED SUBMISSION DUE DATE AND TIME: The submission due date and time is changed as follows: DATE AND TIME: No Change		
7. AMENDMENT OF SOLICITATION: The solicitation identified in Block 1, is hereby amended as described in Block 10. Except as provided herein, all other provisions of the solicitation, as hereto amended, shall remain unchanged and in full force and effect.		
8. REQUIREMENT TO ACKNOWLEDGE AMENDMENT: Failure of an offeror to acknowledge receipt of this amendment may result in offer rejection. Offeror must acknowledge receipt of this amendment prior to the deadline specified in the solicitation for receipt of offers and by one of the following methods: A. By signing Block 9 and returning this amendment to the District with your Proposal; B. By separate letter or e-mail which includes a reference to this solicitation and amendment numbers.		
9. OFFEROR'S ACKNOWLEDGEMENT OF AMENDEMENT: Name & Title: _____ Signature: _____ Offeror: _____ Date: ____/____/____		
10. DESCRIPTION OF AMENDMENT: The following modifications are hereby made to the solicitation document: A. As indicated in Block 6 above, the Offer Submission Due Date and Time has not changed: B. Replace Section 5.8 B (b)(5), in its entirety, with the following language: Provide an Organizational Chart showing all individuals, including: titles and length of service with the company. Describe of all relevant staff experience demonstrating the ability to perform all services required by this solicitation. This should not only include the Proposers personnel, but those of subcontractor/partner personnel that are to perform any services under the solicitation. C. All changes to the solicitation are referenced in paragraphs A and B. D. This amendment is in response to Questions and Clarifications. Responses to questions are provided as a courtesy and do not "modify" the solicitation. 1) <u>Question:</u> Section 5.8 B (b)(5) - Can you please clarify what information you would like included in the organizational chart? <u>Answer:</u> See Section10-B above. 2) <u>Question:</u> On the price submittal, Attachment 3. For the labor details tab, the top has Year ____ of _____. Since this is a 3 year contract, possibly 5, does LAMTD request a labor detail for each year of the contracts? So a total of 10 (5 for LAMTD & 5 for PTA)? Or will 2 suffice (1 for each entity)? <u>Answer:</u> The labor rate allows the District to 1) ensure fair and reasonable pricing under the agreement, and 2) secure a labor rate for ad hoc services. Should the rate remain the same for the base plus option terms, than a single form for each entity specifying the same, shall be sufficient.		

[END]